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OFFERED IN THE HOUSE

TO: HCS CSSB 2I(RES), Draft Version "K"

I Page 17, following line I l:

2 Insert a new bill section to read:

3 '* Sec.24. AS 43.55.024(d) is amended to read:

4 (d) A producer may not take a tax credit under (c) of this section for any

5 calendar year after the later of

6 (t) S!![20161;or
7 (2) if the producer did not have commercial oil or gas production from

8 a lease or property in the state before April 1, 2006, the ninth calendar year after the

9 calendar year during which the producer first has commercial oil or gas production

l0 before May l, 2016, from at least one lease or property in the state."

1l

l2 Renumber the following bill sections accordingly.

13

14 Page 29, line 6:

15 Delete "sec. 31"

16 lnsert "sec. 32"

l7

lE Page29,line20:

19 Delete "sec.36"

20 Insert "sec.37"

2l

22 Page29,line24:

23 Delete "28. and 37"

-t-
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I

2

Insert "29. and 38"

3 Page29,line25:.

4 Delete "31"

5 Insert "32"
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l0

ll
t2

l3

t4

l5

l6

t7

t8

t9
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23

AMNNDMENT

F>
OFFERED IN THEHOUSE

TO: HCS CSSB 21(RES), DnftVersion'K'

Page l,lines2 - ll:
Delete "providing a tar credit rgainrt thc corporation income tar for qualified oil

and grs service industry expenditurer; relatlng to the oil end gar production tar rrte;
relating to ges used in the strte; rehting to monthly inctallment prymcnts of the oil and

gar production tar; relating to oil and gar prcduction tex creditr for certain lossci and

erpclditure; relating to oil end gu production tar credit ccrtificates; relating to

nontransferable tar credits bercd on production; relating to the oil and gu trr credit

fund; rehting to annual strtementr by producerr end erplorers; rebting to the

determination of annurl oil and grs production t - vahe including adjustments besed

on r p€rcentage of gro*r velue et the point of produc'tion from certail teases or
properties; "

Page 5, line 27, through page 12, line 3l:

Delete all material and insert:

'r Sec. 11. AS 43.55.01 l(g) is amended to read:

(g) For each month of the calendar year for which the producer,s average

monthly production tax value under AS a3.55.160(a)(2) of a [PER] BTU equivalent

banel of the taxable oil and gas is morc than $30, the amount of tax for purposes of
(e)(2) of this section is determined by mulfiplying the monthly production ta:( value of
the taxable oil and gas produced during the month by the tax rate calculated as

follows:

(1) if the producer's average monthly production tax value glb [pER]
BTU equivalent barrel of the taxable oil and gas for the month is not more than

-l-
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I $92.50, the tax rate is 0.4 percent multiplied by thc number that represents the

2 differcnce between that averago monthly production tax value 4f [PER] BTU

3 equivalent banel and $30; or

4 (2) if thc producet's averagc monthly production tar< value gf.C tPERl

5 BTU equivalent barrcl of the totablc oil and gas for the month is more than 992.50,

6 thc tax ratr is the sum of25 percent 8nd thc product of 0.1 percent multiplied by thc

7 number thst r€presents the differencc between the average monthly production tan

E value gf-C tPERl BTU equivalent barrel and $92.50, excep that the sum determined

9 under this paragraph may not cxceed !! [50] percent"

l0

I I Renumbcr the following bill sections accordingly.

t2

13 Page 14, linc 13, through page 16, line 9:

14 Delerc all materia-.

l5

l6 Renumb€r the following bill sections accordingly.

t7

l8 Pagc 16, lines ll - 12:

19 Delete 's!!!igsg@'
20

2l Page 16, line 12:

22 Delete "@99"
23

24 Pagc 16, line 26, through page 2S,line 20:

25 Delcte all material.

26

27 Renumber the following bill sections accordingly.

28

29 Page 28,line 30, through page 29, line 15:

30 Delete all mat€rial.

JT
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I Renumber the following bill sections accordingly.

)

3 Page 29, line 20:

4 Delete "sec.36"

5 Insert "sec. 16"

6

7 Page29,lhes22-26:

8 Delete all material.
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AMENDMENT

OFFERED IN TT{E HOUSE Fb
TO: HCS CSSB 2I(RES), Draft Venion "K'

I Page 6, line 6:

2 Delcrc \g)'
3 Insert'(clD [G)]"
4

5 Pagc 6, line 7, following "!!!1":
6 Insert "

7 (4)"

8

9 Page 6, line 9, following "peIgg":
l0 Insert"i_d
I I (B) the sum. over all thc months of the calendar vear. of the

12 tar amounb determined under (q) of thir section.

l3

14 Page 6, following line 9:

15 Insert a new bill seotion to rcad:

16 "r Sec. 12. AS 43.55.01lG) is arnended to read:

17 (g) For ournoser of (e) of this section. the tar emount i! determircd bv

l8 multiolving the nonthlv oroduction tu value of the trxrble oil and qas oroduced

19 during the month bv the tsr rate calculrted a! follows:

20 (1) before Jgnuen 1. 2014. for [FOR] each month of the calendar

2l year for which the produceds average monthly production tax value rmder

22 AS 43.55.160(a[2) of a [PER] BTU equivalent barrel of rhe taxable oil and gas is

23 more than $30, [TI{E AMOUNT OF TAX FOR PLJRPOSES OF (e)(2) OF THrS

-l-
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SECTION IS DETERMINED BY MI,JLTIPLYING TTIE MONTHLY
PRODUCTION TAX VALUE OF TT{E TAXABLE OIL AND CAS PRODUCED

DURING TIIE MONffi Byl the tax rate calculated as follows:

!!) (l)l if the producer,s average monthly production tax value E[g
[PER] BTU equivalent barrel of the taxable oil and gas for the month is not more than

$92.50' the tax rate is 0.4 perccnt multiplied by the numbcr that represents the

difference between that average monthly production tax valuc q]-l tpERl BTU
equivalent barrel and $30; or

(D (2)1 ifthc producer,s average monthly production tlx value

of a [PER] BTU equivalent barrcl of the taxable oil and gas for the month is
more than $92.50, the tax rate is the sum of25 percent and the product of 0.1

percent multiplied by the number that repres€nts thc difference between the

average monthly production tax value of a [pER] BTU equivalent banel and

$92.50, except that the sum determined under this paragraph may not exceed

50 percenti

(2) on or after Jenuerv l. 2014. for each month of the celendar

".." for *hi"h th" ordu*t'r ."a*"u aoothh ordu"tioo ta, 
""1u" 

ooda"
AS 43.55.160(")(2) of 

" 
BTU *ufoduot b"-"r of th* &br" ofl 

"od "* b ro*
th"o $55. th" hr ot or"ol"tud br .ordobion b" 0.2 th" oorb". th"t

"eo*onts 
th" diff"""o* bet**n thrt rt"on. .oothh o"odu"tioo trr r"lue of r

BTU *oi""l"ot b"t*l 
"od 

$55. ut""ot th"t th" t"t ."t" d.tu..io"d uod". thi,
oaraqranh nav not erceed 15 percent."

Renumber the following bill sections accordingly.

Page 10, line l7:

De lete "!! oercea!!"

Insert "Oqsum of 35 p€rcent and the tu ratc cdculated for thc month under
AS 43.55.011(q)"

Page I I, line 1:

.L
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Deletc "gpg**g"
2 Insert "th. .or of 35 **.ot 

"od 
th" tu ot" or.uhtd fo, th" .ooth ond"a

3 AS 4i1.55.011(r)'

4

5 Pagc ll,linc 14:

6 Dcl€tc'lfpercenl',

7 Inscrt "th" rnr of 35 *o"ot 
"od 

th. tu ob ot"ohd fo" th" .ooth uod".
8 AS 43.55.011(q)'

9

l0 Page I l,linc 23:

ll Delcte "3!Eedl'
12 hsd 'fte sun of 35 oercent snd

l3 AS {1.55.011(r)"

t4

15 Pagc 12, lines 13 - 31:

16 Dcletc all m*erial.

l7

It Renumber thc following bill scctions accordingly.

l9

20 Pagc 13, linc 25, through pagc 14, line 12:

2l Dcletc all material.

22

23 Renumber the following bill sections accordingly.

24

25 Page 28, line 3l:

26 Delete "43.55.011(9)"

27 Insert.43.55.011(9{l)"

2E

29 Page 29, line l:
30 D€let€ ,AS 43.s5.020(d), 43.5s.023(D, 43.55.023(p), a3.55.160(a)(2), and

3l 43.55.160(c)'

-$
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I Insed'r43.55.023(i),and43.55.023@)"

2

3 Pagc29, linc 5:

4 Dcle& nSection l3n

5 Inscrt "Sootion 14"

6

7 Pag29,lhrc6:

8 Delac "sec. 3l "

9 Insert'scc.30"

l0

ll Pagc 29, linc 7:

12 Dclctc "Sections 18 and 20 - 23*

13 Inscrt "Scctions 17 alrdl9-22
14 Deletc "scc. 18"

15 Insert "scc. 17"

l6

17 Pagc 29, linc 9:

l8 Delete'Scction 19"

19 Insert "Scction 18"

20

2l Page29, linc20:

22 Deletc "sec.36'

23 Insert'scc.35"

24

25 Page 29, line 24:

26 Defete "Sections 13,20 -23,29,^ndt7,
27 Inscrt'Scctions 14,19-22,27,d36"
28

29 Page29,line25:

30 Delctc "scc. l8'
3l Inscrt nsec. 17"

+
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I Delete "sec. 3l "

2 Insert "sec.30"
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AMENDMENT

OFFERED IN TI{E HOUSE
E+

TO: HCS CSSB 2I(RES), DraftVersion "K"

I Page l,line 4:

2 Delete "rate"

3 Insert "rates"

4

5 Page 6, line E:

6 Delet€ "S"
7 Insert "@"

8

9 Page 6, following line 9:

l0 Insert a new bill section to read:

II "t Sec. 12. AS 43.55.011(0 is amended to read:

12 (f) Before Januerv l. 2014. the [THE] levy of tax under this section for oil

13 and gas produced north of 68 degrees North latinrde, other than oil and gas production

14 subject to (i) ofthis section and gas subject to (o) of this section, may not be less than

I 5 ( I ) four percent of the gross value at the point of production when tho

16 average price per banel for Alaska North Slope crudc oil for sale on the United States

17 West Coast during the calendar year for which the tax is due is more than 925;

I 8 (2) tlree percent of the gross value at the point of production when the

19 average price per barrel for Alaska North Slope crude oil for sale on the United States

20 West Coast during the calendar year for which the tax is due is over $20 but not over

21 $25;

22 (3) two percent of the gross value at the point of production when the

23 average price per barrel for Alaska North Slope crude oil for sale on the United States

n- la
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West Coast during the calendar year for which the tax is due is over $17.50 but not

over 920;

(4) one percent ofthe gross value at the point of production when the

average price per barrel for Alaska North Slope crude oil for sale on thc United States

West Coast during the calendar year for which the tax is due is over $15 but not over

$17.50: or

(5) zero percent of the gross value at the point of production when the

average price per barrel for Alaska North Slope crude oil for sale on the United States

West Coast during the calendar year for which the tax is due is $15 or less.,'

Renumber the fiollowing bill sections accordingly.

Page 7, following line l:
Insert new bill sections to read:

"* Sec. 15. AS 43.55.01I is amended by adding a new subsection to read:

(g) On and after January l, 2014, except for oil and gas subject to (i) of this

section and gas subject to (o) of this section, the provisions of this subsection apply to

oil and gas produced from each lease or property within a unit or nonunitized reservoir

that has cumulatively produced 1,000,000,000 BTU equivalent banels of oil or gas by

the close of the most recent calendar yeu and from which the average daily oil and

gas production from the unit or nonunitized reservoir during the most recent calendar

year exceeded 100,000 BTU equivalont banels. Notwithstanding any contrary

provision of law, a producer may not apply tax credits to reduce its total tax liability

mder (e) of this section for oil and gas produced from all leases or properties within

the unit or nonunitized reservoir below l0 percent of the total goss value at the point

ofproduction of that oil and gas. Ifthe amount of tax calculated by multiplying the tax

rates in (e) of this seotion by the total production tax value of the oil and gas taxable

under (e) of this section produced from all ofthe producer's leases or properties within

the unit or nonunitized reservoir is less than l0 percent ofthe total gross value at the

point of production of that oil and gas, the tax levied by (e) of this section for that oil

and gas is equal to l0 percent of the total gross value at the point of production of that

-2-
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I oil and gas."

2

3 Renumber the following bill s€ctions accordingly.

4

5 Page 10, linc 15:

6 Delete "AS 43.55.0ffGI'

7 Insert'A$gss9g@"
8

9 Page 10, line 17:

l0 D,elete "9!"

ll Insert "5q"

12

13 Page 10, line 25:

14 Deretc "$[3[!;!!.9!.!{!},
15 Insert "4S_4j!15.t0!!Is)"

l6

l7 Page 10, lines 27 - 31:

l8 Delete all material and insert:

19 "(iil l0 oercent of the qrog3 value at the point of oroduction of the oil and ear

20 oroduced fron the leag6 or orooerties durine the month for which the instrllment

2l navment ir calculated: or "

22

23 Page I 1, line l:
24 Delete "$"
25 Insert "!!"
26

27 Page ll,line 14:

28 Delete "$"
29 Insert "Q"
30

31 Page I l, line 23:

-!
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I Delete "$"
2 Insert "!0"
3

4 Page 15, linc l0:

5 Delec "g!"
6 Insert "!Q"

7

8 Page l7,lne2ll.
9 Dclete "new subsections"

l0 Insert "a new sub,section"

ll
12 Page 17, linc23:

13 Deletc "$5"

14 Insert "$12"

l5

16 Page17,line24:

17 Delete 'that meets one or more of the criteria in AS 43.55.160(f) and'

l8

19 Page lT,line 28, through page 18, line 28:

20 Delete all material.

2l

22 Page 29, line 5:

23 Delete "Section 13"

24 Insert "Section 14"

25

26 Page29,line6:

27 Delete "sec. 31"

28 Insert "sec.33"

29

30 Page29,line7:.

3l Delete "Sections l8 and 20 - 23"

+
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Insert "Sections 20 ard22 - 25"

Dclete "sec. 18'

lnsert "scc. 20"

Pagc 29, linc 9:

Dcl6e "Scction l9i
Inscrt "Soction 2l'

Pagc 29, line 20:

Dclete "soc. 35"

Insert "sco. 38n

Pagc29,lire24z

Deletc'Scctions 13, 20 - 23, 28, and 37^

Inscrt "Scctions 14,22 -25,30, 
^fr39n

Pagc 29, |turc 25:

Dclct€ ns€c. ltn
Inscrt "sec, 20i

flelete'scc,31"

Inscrt "scc. 33'

.$
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AME NDMENT

OFFERED IN THE HOUSE
+-{

TO: HCS CSSB 2I(RES), DraftVersion "K"

I Page I,line 4:

2 Delete "rate"

3 Insert "rates"

4

5 Page 6, linc 8:

6 Delea "l!"
7 Inseri "!!"
8

9 Page 5, following line 9:

l0 Insert a new bill section !o read:

I I "* Sec. 12. AS 43.55.01 l(0 is repealed and reenacted to read:

12 (f) Except for oil and gas subject to (i) of this seltion and gas subject to (o) of

13 this section, the provisions of this subsection apply to oil and gas produced from each

14 lease or property within a unit or nonunitized reservoir that has cumulatively produced

15 1,000,000,000 BTU equivalent barrels of oil or gas by the close of the most recent

16 calendar year and from which the average daily oil and gas production from the unit or

17 nonunitized reservoir during the most recent calendar year exceeded 100,000 BTU

l8 equivalent banels. Nomithstanding any contary provision of law, a producer may not

19 apply tax credits to reduce its total tax liability under (e) of this section for oil and gas

20 produced from all leases or properties within the unit or nonunitized reservoir below

2l l0 percent ofthe total gross value at the point of produotion of that oil and gas. If the

22 amount oftax calculated by multiplying the tax rates in (e) ofthis section by the total

23 produotion tax value ofthe oil and gas taxable under (e) ofthis section produced from

-l-
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I all of the producer's leases or properties within the unit or nonunitized reservoir is less

2 than l0 percent ofthe total goss value at the point of production of that oil and gas,

3 the ta< levied by (e) of this section for that oil and gas is equal to 10 percent of the

4 totrl gross value at the point ofproduction of that oil and gas."

I n"ournb", th" following bill sections accordingly.

7

8 Page 10, line 17:

9 Delete "3!"
l0 Insert "$"
ll
12 Page 10, lines 27 - 31:

13 Delete all material and insert:

14 "(i l0 percetrt of tbe sross vrlue !t the point of

15 prodrction of the oil snd sar produced from the leaser or

16 orooerties durins the month for which the instsllment navnent i!
17 calculrrted: or"

l8

19 Page 1 1, line l:
20 Delete "35"

2l Insert "!!"
22

23 Page I l, line 14:

24 Delete "$"
25 Insert "!!"
26

27 Page I l, line 23:

28 Delete "S"
29 Inset "!!"
30

3l Page 15, line l0:

-2-
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I Delete "l!!"
2 Insert ":E

3

4 Page 17, linc 2l:

5 Delete "new subsections"

6 Ins€rt "a ncw subscction"

7

E Page l7,line23t

9 Delete "$5"

l0 Insert "$10"

ll
12 Page 17, line 24:

13 Delet€ "that meets one or more of the crircria in AS 43.55.160(f) and'

l4

l5 Pagc 17, line 28, through page 18, line 28:

16 Delerc all material.

t7

lE Page 29, line 5:

19 Deletc "Section 13"

20 lnsert "Section 14"

2l

22 Pagc 29, line 6:

23 Delete "s€c. 3l "

24 Insert "sec.32"

25

26 Prge29,lne7:

27 Delete 'Sections l8 and 20 - 23"

28 Insert "Sections 19 and2l -24"

29 Delete "sec. 18"

30 lnsert "sec. 19"

.,I

-&
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I Pagc 29, line 9:

2 Dalet "Setion l9n

3 Insat "Scc'tion 20'

4

5 Pagc 29, linc20:

6 Dclcc "scc.36"

7 Ins6t "scc. 37'

I
9 Ptgc29,linc?4:

l0 Dclctc'Sections13,20-23,28,and37^

ll Inscrt "Scctions l4,2l - 24,29, ard38"

t2

13 Pagc 29, linc 25:

14 Dolcto nseo. lEn

15 lmett "sec. l9n

+
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AMD,NDMENT -fic rr-
+v

(1+ lQ

OFFERED INTI{EHOUSE

I

2

3

4

5

6

7

I
9

l0
ll
t2

l3

t4

l5

l6

l7

It
l9
20

2l

22

23

TO: HCS CSSB 2I(RES), DraftVcrsion'tr("

Page 6, linc 8:

Dclcte "lE"

Ins€ft"5q"

Pagc 10, linc 17:

Dclete "S"
Ins€rt "5q"

Pagc l l, line l:
Dclcte E!!'
Insert "5q"

Pagc I I, line 14:

Del€re'g!"

Inscrt "5q'

Pagc I l, line 23:

Delete "gi'
Ins€rt'59'

Pagc 15, line l0:

Delete "!!!"
Ins€rt "5q"

-l-
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I Pago 17,1ire,21,:

2 Drlle,e nm,rr gubscctions"

3 Ins€rt "a ncw gubscctionn

4

5 Pago l7,line23:

6 Dclctc '$5'
7 Insert "$12"

I
9 Pagc l7,lne24:.

10 Deletc "tbat mccts onc or more of thc critcria in AS 43.55.160(f) and'

ll
12 Page 17, lirrc 28, through pagc 18, linc 28:

13 Dclet€ all matcrirl.

-r.
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OFFERED IN TTIE HOUSE

AMENDMENT

+1
TO: HCS CSSB 2I(RES), Draft Vercion "K',

I Pagc 6, linc 8:

2 Deletc "g!"
3 Inscrt "€'
4

5 Pagc 10, line l7:

6 D€lctc "gi"
7 lnsert "l!!!n

8

9 Page ll,line l:
l0 Dcletc "gi"
ll lns€ft "4!'
t2

13 Page 11, line 14:

14 Delete "gi"
15 Insert "!!!u

l6

17 Page I I, linc 23:

l8 Delct "S"
19 lnsert "!!!"
20

2l Page 15, line 10:

22 Delete "35u

23 Insert "!!!"

24

-l-
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I Page l7,line 2l:
2 Delete "new subsections',

3 Insert "a new subsection"

4

5 Page l7,llure23:

6 Delete "$5"

7 Insert "$10"

8

9 Page lT,line 24:

l0 Delete "that meets one or more of the criteria in AS 43.55.150(f) and"

ll
12 Page 17,line 28, through page 18, Iine 28:

13 Delete all material.

-2-
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AMENDMENT

rraE_O
OFFERED IN TTIE HOUSE

TO: HCS CSSB 2I(RES), DraftVersion "K"

I Page l, line 4, following "rate;":

2 lnsert "providing an additionsl tax on tbe production of oil when the production

3 tax value ofe barrel ofoil ir more than a certein amount:"

4

5 Page 6, line 7, following "@1":
6 lnsert'$gjClLgf
7 (A)'

8

9 Page 6, line 9, following "oercenf':

l0 Insert ";4g!
I I (B) the sum. over all months of a calendar vear after December 31.

12 2013. ofthe tar amounts determined under (o) ofthb section"

l3

14 Page 7, following line l:
15 lnscrt a new bill section to rcad:

16 "* Sec. 14. AS 43.55.011 is amended by adding a new subsection to read:

17 (q) In addition to the tax in (e) of this section, for a month in which the

l8 average production tax value of a banel ofoil is more than $150, there is levied on the

19 producer of oil for each barrel of oil produced and taxable under (e) of this section a

20 taxof $l for each $10 amount of production tax value that exceeds $150. The tax in

2l this subsection does not apply to oil the ownership or right to which is exempt from

22 taxation or constitutes a landowner's royalty interest. The tax levied under this

23 subsection shall be paid at the time and manner in which taxes under (e) of this section

-l-
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I arepaidunderAS43.55.020.'

2

3 Rcnumbcr tlc following bill sectionr aocordingly.

4

5 Pagc 29, linc 6:

6 Dcletc nscc,3ln

7 Inscrt "soc. 32n

8

9 Pagc29,lirrc7:

l0 Dclcb "lt ad20 -23"

ll hscrt"lgrod2l -24"

12 Ehlete "sco. l8n

13 lnscrt'rscc. 19"

t4

15 Page29, lirc 9:

16 Dclctc tScction 19"

17 Ins€rt nscctim 20"

IE

19 Page29, linc20:

20 Dclcte "scc,36n

2l Inscrt nscc,37i

22

23 Page29,lircAt

24 Dcletc "Scctions 13,20 -23,28,d37"
25 Insert nScctions 13,21 -24,29,d,3E"
26

27 Page29, linc25:

28 Dclctc "sco. 18"

29 Inscrt'scc. l9n

30 Dclete "scc.3l'
3l Inscrt "scc.32"
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I It cc,L-far TAMENDMENT

OFFERED IN THE HOUSE
P7

TO: HCS CSSB 21(RES), DraftVersion,'K,'

I Page 18, lines 4 - I l:
2 Delete all material.

4 Renumber the following paragraphs accordingly.

-l-
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AMENI'MENT

OFFERED INTI{E HOUSE #/D
TO: HCS CSSB 2I(RES), DraftVersion 'K'

I Pagc 17 ,line 2l:
2 Dclete "new subsections"

3 Insen "a new subsection"

4

5 Pagc l7,line24:

5 Delete none or moren

7 Ins€rt "either or both"

8

9 Page 17, line 28, through page 18, linc 28:

l0 Delsc dl marerial.

il
12 Page 24, linc 14:

13 Delete "one or moren

14 Insert "either or both'

15

16 Page24,lnes20 -23:

l7 Delcte "; (3) the oil or gas is prod'ccd from acreage that was added to an existing

l8 participating area by the Departnent of Natral Rcsources after December 31, 2012, and 0re

19 producer demonstat€s to the depar[nent that thc volume of oil or gas produced is from
20 acreage added to an existing participating area,'

J trgtc.$ l4rl
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